
 

  

 

Автономная  

некоммерческая организация 

профессиональная образовательная организация 

«Международный колледж экономики и права» 

(АНО ПОО «МКЭП») 

Дикопольцева ул., д.29, 

г. Комсомольск-на-Амуре, 681035 

тел/факс 8(4217) 300-087, 8(963)-820-00-87 

e-mail: kma.tep@yandex.ru; mkep2011@mail.ru 

ОГРН 1112700001116 

ИНН/КПП 2703980090/270301001 

 

П Р И К А З 

 

23.06.2023 № 23-178-ОУП-ПРЧ-МКЭП 

 

г. Комсомольск-на-Амуре 

 

 О создании студенческого молодежного медиацентра 

 
На основании проекта Министерства Просвещения Российской Федерации о созда-

нии «Молодежных медиацентров в системе СПО» и формирования медиапространства си-

стемы СПО через активное включение в работу обучающихся и педагогического состава 

колледжа, формирования медиакомпетенций у студентов и педагогов,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Создать с 01 сентября 2023 года в АНО ПОО «Международный колледж эконо-

мики и права» Студенческий Молодежный медиацентр. 

2 Назначить руководителем Студенческого Молодежного медиацентра директора 

колледжа Дегтяреву Ольгу Григорьевну 

3 Руководителю Студенческого Молодежного медиацентра, разработать Положе-

ние о Медиацентре колледжа, программу и план работы на 2023-2024 учебный год и сдать 

планирующую документацию в срок до 01.09.2023 г. 

4 Заместителю директора по УВР Горбуновой Татьяне Васильевне: 

- составить график работы медиацентра и разместить на стенде «Внеурочная дея-

тельность колледжа» к 01.09.2023 года; 

- организовать набор членов Медиацентра из числа студентов колледжа. 

5 Руководителю медиацентра обеспечить создание страницы медиацентра на офи-

циальном сайте колледжа для постоянного размещения информации о мероприятиях и де-

ятельности студенческого медиацентра. 

6 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Директор колледжа        О.Г. Дегтярева 

 

mailto:kma.tep@yandex.ru

